

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール(日)
3wDOC	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	21
3wDOC+HER	ドセタキセル ハーセプチン	60mg/m <sup>2</sup> 初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	1時間 初回90分 2回目以降30分	day1 day1.8.15	21
3wDOC+HER (HER3週毎)	ドセタキセル ハーセプチン	60mg/m <sup>2</sup> 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	1時間 初回90分 2回目以降30分	day1 day1	21
3wHER	ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	day1	21
3w PAC+Cap	パクリタキセル ゼローダ	175mg/m <sup>2</sup> 1650mg/m <sup>2</sup>	1時間 1日2回 内服	day1 day1-14	21
Abraxane	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	21
abraxane+HER	アブラキサン ハーセプチン	260mg/m <sup>2</sup> 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	30分 初回90分 2回目以降30分	day1 day1	21
AC	ドキシソルピシン エンドキサン	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	15分 1時間	day1 day1	21
BV+PAC	アバスチン	10mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1.15	28
CAF	パクリタキセル エンドキサン ドキシソルピシン 5-FU	90mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	1時間 15分 ゆっくり静注	day1.8.15 day1 day1.8	21
Cap+3wDOC	ゼローダ ドセタキセル	2500mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	1日2回 内服 1時間	day1-14 day1	21
CEF	エンドキサン エピルピシン 5-FU	100mg/日 50mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	1日2回 内服 ゆっくり静注 2時間	day1-14 day1.8 day1.8	28
CMF	エンドキサン メソトレキセート 5-FU	100mg/日 40mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	1日2回 内服 30分 全開	day1-14 day1.8 day1.8	28
EC/EC(90)/EC(75)	エピルピシン エンドキサン	100/90/75(mg/m <sup>2</sup> ) 600mg/m <sup>2</sup>	15分 1時間	day1 day1	21
ET	エピルピシン パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	15分 1時間	day1 day1	21
FEC100/FEC75/FEC60	5-FU エピルピシン エンドキサン	500mg/m <sup>2</sup> 100/75/60(mg/m <sup>2</sup> ) 500mg/m <sup>2</sup>	15分 15分 1時間	day1 day1 day1	21
GEM単剤療法	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.8	21
GEM単剤療法(1投1休)	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	14
Halaven	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	5分	day1.8	21
Halaven+HER	ハラヴェン ハーセプチン	1.4mg/m <sup>2</sup> 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	5分 初回90分 2回目以降30分	day1.8 day1	21

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
IRIS(3週1コース)	カンプト エスワンタイホウ	100mg/m <sup>2</sup>	90分	day1	21
		体表面積に応じた量	1日2回 内服	day1-14	
		1.25m <sup>2</sup> 未満 80mg/日			
		1.25以上1.5m <sup>2</sup> 未満 100mg/日			
MMC+MTX (6コースまで)	マイトマイシン メソトレキセート	8mg/m <sup>2</sup>	5分	day1	28
		60mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.15	
PAC+GEM	パクリタキセル ゲムシタビン	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	day1	21
		1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.8	
PAC+HER	パクリタキセル ハーセプチン	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	7
		初回4mg/kg	初回90分	day1	
		2回目以降2mg/kg	2回目以降30分		
PAC+HER (4週1コース)	パクリタキセル ハーセプチン	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1.8.15	28
		初回4mg/kg	初回90分	day1.8.15.22	
		2回目以降2mg/kg	2回目以降30分		
PER+HER+DOC	パージェタ	初回840mg	1時間	day1	21
		2回目以降420mg	2回目以降30分		
	ハーセプチン	初回8mg/kg	初回90分	day1	
		2回目以降6mg/kg	2回目以降30分		
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1		
	70mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	21	
TC	ドセタキセル エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	
Vinorelbine	ナベルピン	25mg/m <sup>2</sup>	10分	day1.8	21
Vinorelbine+PAC	ナベルピン パクリタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	21
		135mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	
VNR+HER	ナベルピン ハーセプチン	25mg/m <sup>2</sup>	10分	day1.8	21
		初回4mg/kg	初回90分	day1.8.15	
		2回目以降2mg/kg	2回目以降30分		
Weekly DOC	ドセタキセル	20mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1.8.15	28
Weekly DOC+HER	ドセタキセル ハーセプチン	20mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1.8.15	28
		初回4mg/kg	初回90分	day1.8.15.22	
		2回目以降2mg/kg	2回目以降30分		
Weekly HER	ハーセプチン	初回4mg/kg	初回90分	day1	7
		2回目以降2mg/kg	2回目以降30分		
Weekly PAC	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	7
カドサイラ	カドサイラ	3.6mg/kg	初回90分	day1	21
			2回目以降30分		